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UNIDADE ACADEMICA:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

# N. Insc.

1 136533

2 136339

3 131302

4 134152

® 137437
PCD

Nome Completo

ALISON FREITAS
CAVASSANI

MESSIAS TAVARES DA
SILVA

ROSENILDA ALMERITA
DE SOUZA

ANDERSON MORONI
FUGISAKI

KARINA GONCALVES
CAMPISTA FREITAS

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

63.00

70.00

60.00

53.88

58.42

Matematica e

suas

Tecnologias

72.00

80.00

60.00

62.06

48.80

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

86.60

80.00

70.00

58.17

57.26

TURNO:
EAD
Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias

85.00 63.00
70.00 65.00
80.00 40.00
61.34 67.50
54.86 77.50

CAMPUS/POLO:

POLO CEREJEIRAS

Média Geral

73.92

73.00

62.00

60.59

59.37

Dt. Nasc

28/08/1995

23/10/1975

01/09/1989

27/02/1986

28/01/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

: s . Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Codigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
1 135780 ISMAEL CAETANO RUARO 50.84 52.22 41.05 57.85 58.00 51.99 14/03/2000 PCD
. - . Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Cédigos e suas suas Natureza e suas suas Redagéao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias

EDUARDA MAYSA
4 133426 50.37 39.82 40.78 52.67 56.00 47.93 28/06/2001 RI-IE
EMILIANO GUERREIRO

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
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# N. Insc.
3 130125
RS-PcD

Nome Completo

GESICA DE SOUZA

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc.
3 135299
4 131320
5 134547
6 134137
RS-PPI-PcD

Nome Completo

ADRIELE NUNES
ENGELMANN

NAYARA NOVAIS SANTOS

BIANCA LORRAINY
NARESSI DEIRO

DAYANNE MONTE DE
OLIVEIRA GATTI

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

55.06

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

55.92
53.32

51.65

55.26

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

57.70

Matematica e
suas
Tecnologias

45.26
44.81

47.79

42.94

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

56.69

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

45.48
60.85

49.34

54.99

Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias
60.26 64.00
Ciéncias
Humanas e »
Redacao
suas
Tecnologias
61.36 72.00
50.68 58.00
48.67 64.00
59.05 36.00

Média Geral

58.74

Média Geral

56.00

53.53

52.29

49.65

Dt. Nasc

15/09/1993

Dt. Nasc

09/10/1998

27/09/2000

11/02/2001

07/08/1994

Cota

RS-PPI

Cota

RI-IE

RI-PPI

RI-IE

RS-PPI
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